

CHEZ TONY ApS

Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

Årsrapport
2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2016

Kirkor Torkomyan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHEZ TONY ApS Tordenskjoldsgade 25 8200 Aarhus N Telefonnummer: 86162568 CVR-nr: 17573470 Regnskabsår: 02/04/2015 - 01/04/2016
Bankforbindelse	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C.
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver en græsk spiserestaurant i Aarhus Nord og nærværende regnskabsrapport vedrører perioden 2/4 2015 – 1/4 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. 1.997.448, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 303.032.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.084.401.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2016 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.997.448	1.920.392
Personaleomkostninger	1	-1.296.720	-1.255.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-247.876	-251.001
Resultat af ordinær primær drift		452.852	413.821
Øvrige finansielle omkostninger		-60.467	-67.837
Ordinært resultat før skat		392.385	345.984
Skat af årets resultat	3	-89.353	-85.395
Årets resultat		303.032	260.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		303.032	260.589
I alt		303.032	260.589

Balance 1. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.905	158.289
Indretning af lejede lokaler		2.638.765	2.823.257
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.733.670	2.981.546
Anlægsaktiver i alt		2.733.670	2.981.546
Råvarer og hjælpematerialer		46.753	60.716
Forudbetalinger for varer		16.124	0
Varebeholdninger i alt		62.877	60.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.595	6.061
Periodeafgrænsningsposter		25.751	25.367
Tilgodehavender i alt		27.346	31.428
Likvide beholdninger		1.347.866	2.299.486
Omsætningsaktiver i alt		1.438.089	2.391.630
Aktiver i alt		4.171.759	5.373.176

Balance 1. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		717.322	717.322
Overført resultat		1.367.079	1.064.047
Egenkapital i alt		2.084.401	1.781.369
Hensættelse til udskudt skat		1.474	11.858
Hensatte forpligtelser i alt		1.474	11.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.145	135.784
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.669.671	3.123.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		281.068	320.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.085.884	3.579.949
Gældsforpligtelser i alt		2.085.884	3.579.949
Passiver i alt		4.171.759	5.373.176

Egenkapitalopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	717.322	1.064.047	1.781.369
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	303.032	303.032
Egenkapital, ultimo	717.322	1.367.079	2.084.401

Der er ikke sket ændringer i selskabets kapitalforhold de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	1.179.417	1.114.118
Pensionsbidrag	36.000	56.653
Andre omkostninger til social sikring	81.303	84.799
	<u>1.296.720</u>	<u>1.255.570</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 6 medarbejdere, hvilket er 2 mere end sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til hverken direktionen eller bestyrelsen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Indretning lokaler	184.492	184.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.384	66.509
Afskrivninger i alt	<u>247.876</u>	<u>251.001</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	99.737	94.448
Regulering af eventualskat	-10.384	-9.063
	<u>112.391</u>	<u>85.385</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 118.020 i koncernskat i regnskabsperioden.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	3.507.192	831.904
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.507.192	831.904
Af- og nedskrivning primo	683.935	673.615
Årets afskrivning	184.492	63.384
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	868.427	736.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.638.765	94.905

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing- eller lejeforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Moderselskab er Aharonian Holding ApS.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der stillet pant i driftsmidler med et løsøre pant på kr. 650.000.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:
Aharonian Holding ApS, Tordenskjoldsgade 25, 8200 Århus N

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktører Antranik Aharonian
Aharonian Holding ApS, Århus N